ГУБЕРНАТОР ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2016 года N 131

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ХАНТЫ-
МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 28 ЯНВАРЯ 1997 ГОДА N 71 "О СОЗДАНИИ
В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ ПРИРОДНОГО ПАРКА ОКРУЖНОГО

ЗНАЧЕНИЯ "НУМТО"

Руководствуясь Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых
природных территориях", Уставом (Основным законом) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, постановляю:

Внести в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа от 28 января
1997 года N 71 "О создании в Ханты-Мансийском автономном округе природного парка
окружного значения "Нумто" следующие изменения:

1. Заголовок изложить в следующей редакции:

"О создании в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре природного парка "Нумто".

2. В преамбуле слова ", Закона РФ "Об охране окружающей природной среды" исключить.

3. В пункте 1:

3.1. Слова "государственного", ", в границах согласно приложениям 1, 3" исключить.

3.2. Цифры "721797" заменить цифрами "556 664".

4. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Природный парк "Нумто" располагается на землях лесного фонда Белоярского лесничества
Казымского участкового лесничества, урочище "Нумто", кварталы: 63 - 65, 111 - 114, 214 - 216,
309 - 311, 399 - 403, 577, 587 - 592, 637, 638, 648 - 654, 729 - 738, 813 - 822, 963 - 970, 1108 - 1116,
1262 - 1268, 1430 - 1436, 1707 - 1713, 1802 - 1808, части кварталов: 33, 34, 62, 110, 213, 307, 308,
398, 576, 586, 811, 812, 887, 960, 961, 962, 1106, 1107, 1261, 1428, 1429, 1706, 1801".

5. Пункты 3 - 7 признать утратившими силу.

6. Приложения 1 - 4 признать утратившими силу.

Первый заместитель
Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры
Г.Ф.БУХТИН